ПРОТОКОЛ

заседания Координационного совета по вопросам
развития малого и среднего предпринимательства

г. Кировск 28.05.2018

Председательствующий:

Петин Д.П. - заместитель главы администрации города Кировска;

Секретарь:
Бугаев М.А. - и.о. начальника отдела экономического развития
администрации города Кировска.
Присутствовали:
- Кувшинов А.В. - председатель Комитета по управлению муниципальной
собственностью администрации города Кировска;
- Шуть О.Ю. - заведующая сектором потребительского рынка и развития
предпринимательства отдела экономического развития администрации
города Кировска;
- Пекарь А.В. - индивидуальный предприниматель;
- Питюцкая Е.Г. - индивидуальный предприниматель;
- Сакова Н.И. - директор ООО «Сайда»;
- Савохина О.А. - директор ООО «Северянка».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Разъяснение законодательства о противодействии коррупции.

2. О мерах поддержки субъектов МСП.

Докладчики - Петин Дмитрий Павлович, заместитель главы администрации
города Кировска; Бугаев Максим Андреевич, и.о. начальника отдела
экономического развития администрации города Кировска.

СЛУШАЛИ:
Петина Д.П.; Бугаева М.А.; Пекаря А.В.

РЕШИЛИ:
1. По первому вопросу:
Принять к сведению

2. По второму вопросу:
Внести изменения в Порядок предоставления финансовой поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальной

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе
Кировске на 2017-2019 годы», утвержденного постановлением
администрации города Кировска от 04.09.2017 № 1086.